
NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJii

Njoftohen td giithe kandidatet qe kane aplikuar pdr pozit6n, misimdh6n6s p6r Art Figurtiv ne
konkursin publik me nr.RN00014770 t6 dat6s 07.0g.2024, dhe kane kaluar testimin me shkrim,
se do t'i ndnshtrohen intervistes me goj6, m6 dat6 16.10.2024 duke lilluar nga ora 13:00 n6
Administrat6n Komunale kati i II-t6

Kandidatet qd e kan€ kaluar testin m6 shkrim, jan6 si vijon m6 poshtd:

K6shilld juridike: Aplikuesit n6 afat prej 3 dit€sh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t€ bejne
kerkes€ p€r qasje nE test, prej or6s 13:00 deri nd ordn 14:00 sipas procedures per qasje te
dokumenteve z),,rtare.

I Aurela Spahiu 83 l3:00 - l3:20

2 Vlora Xhemollari 65 13:20 - l-1:40

3 Elda Struzha Thaqi 30 Nuk kalon

4 Kybra Alemdar 0 Abstenim

Nr. Emrl dhe mbiemri Pikit nga testlmi
me shkrim

Koha e
Intervistlmit


